convenerit ad divina, denunciare et publicare solemniter'' procuretis, facientes de publi-
catione huiusmodi fieri publica instrumenta~ nobis fideliter transmittendat per vestras

20litteras continentes principium et finem presentium. Nichilominus rescripturi, quicquid
in predictis duxeritis faciendum.

In eundem modum legato Lombardie,
s5 mutatis mutandis et multis aliis

prelatis per universum orbem.

884-887. LUDEWICI SGRIPTA DIVERSA.

30 On'~t'Ms~e(or.) in tabulario Budingensi. Pendet SM~NMMtsec~'e~MM:loro ?KeM~)'aMaceo.

.E~. ~e~tKe)'~ess?sc7:~ E/~MM~eM&MC~'77, 2 p. ~7 M~.~64 e,x or. Editionem )'epe<MMMs.

Nos Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus presentibus confitemur,
nos ratam et accepta.m habere ac a.uctoriza.re vendicionem et empoionem factam et

habitam inter nobiles viros Gotfl'idum de Br&nekk, Lutherum de Isembiirch et

M Cunradum de Trimperch de iuribus dicti Gotfridi de Brunekk, que in burgravia.tn in

castro Geylenh&sen et in silva dicta Bûdingerwalt obtinebat, venditis per eum Lnthorn
et Cunrado nobilibus antedictis. Auctoritate et testimonio presencium utterarum, quas

super eo conscribi et nostro sigillo iussimus comniiiiiirî.

Dat. in Franchenf&rt, 1111. Kalendas Aprilis, amio Domini millesimo h'ccentesimo
«) vicesimo quarto, regni vero nostri anno decimo.

888. '") f!eM< 2. ") regem Rom. 2. o) extiterunt 2. )') ac 2. '') fhtm 2. '') s~t.

pub). 2. ') que afM. 2. t) tmosmittatis 2. ") U))M dati <<f< 1.

1) Cy.RetWttT c.y. 24-j!)))'.:?:).

dientes fueritis, incurrere volumus ipso

facto, districtius precipiendo mandamus,

quatinus

Datum Avinion(e), V. Kaien. AprUis,

pontificatus nostri anno octavo".

1324. Mart. 29,–Apr. 17.

884. CoM~)M~o fe~rM~oM~s. Mo'<3.9.
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Mai. t.

885. 886. OBLIGATIONES TELONEI.

1324. Mart. 31. Apr. 17.

885. 5'c~~MM pro c'MS -Fra~co/'M~t~. M~'<. 31.

-E'ac~MM~ (c.) in Libro cancellariae Ludewici regis, de gMO supra ad nr. 679,

/b~. -M9. Contttlit H.-Herre. ~Bo/~e~-ZfMt 'Codex ~p~M~t~cMs' II, 193 ?M-.248 ex c.

.BoT~e~ jRe~. ZM~M;.p. 41 nr. 7-!0.

(yi notam Bohmeri c. adiectam, itemque 37 nr. 639.

Item dominus rex obligavit Wilhelmo Weecher et Gôtfrido Slechpech, lohanni

dicto Chëoh civibus in Franchenfurt hospitibus suis dilectis in theloneo suo in Cuba tres

grossos Turonen(ses) tam diu per ipsos tenendos et percipiendos sine quolibet inpedimento, 10
donec mille et ducentas libras Hallen(sium), in quibus ipsis pro expensis~ sibi datis

tenetur, plene colligant de eisdem, et si de eadem pecunia nomine suo aliquid

perderent, hoc sibi et non ipsis perditum esse debebit.

Dat. in Franchenfurt, II". Kalend. Aprilis, anno Domini MCCCXXIIII, regni vero
nostri anno decimo.

886. 'S'c)"~(Mt ~ro <?6'co co~~e de Nf{ssoM;. ~7'.

-E'ctc~M~ (c.) ibidem fol. 81. Contulit H. Herre.

B~~e~ Reg. ZM~. p. 41 nr. 713.

<S'c~i'M~MsMM~epro caMee~~M regis, quod Mo~ Widder 'J9ese~e~MM~ Pfalz.'
111 (~787~ 411 ("= &M<er 'Codex ~~oMt. JVassoMMS'l, 3 ~797), eMtMsaM~o~OM 20

CoM/~MeM~e exstare per errorem <Msen!' Fliedner 'jD:e jR~e~oMe der .EM~/a~' (Trier
~9J'0) p. M~~e iam se~a~My ?!escM.

Item dominus rex tcnetur nobili viro Gerlaco de Na.zzeya tria milia CCCCLX

lib(ras) et IX s(olidos) Hallen(sium). Item tenetur sibi DL iib(ras) Hallen(sium), quas
dedit Bercth(oldo) Forchtel. Et pro predicta pecunia obligavit sibi IIII Turonen(ses) 25
in theloneo suo in Chuba per ipsum tenendos, quousque sibi de predicta pecunia plenarie
fuerit satisfactum. Et si ante percepcionem plenam aliquod dampnum per obstagia sive

quocunque modo reciperet, dominus rex teneturb refundere, si sibi racionabile videtur.
Dat. in Franchenfurt, feria tercia in ebd(omada) Pasche, anno Domini MCCCXXIJII.

regni vero nostri anno decimo.

887. ~'eHt~o (~ e~~c~M'M~Ms. 1.

.T~mei'MM (c.) '~tJe~ fol. ~0~. Contulit jy. lierre.

jB~/MMe~Reg. ZM~. p. ~7~ nr. 2676 (J/M' 7).

Item dominus rex oxomit Iseldinum ludeum de Rôtwei! cum suis liberis ab omni
exaccione et péta afestoWaIpurg(is) proximeventuro ad octoannos continue subséquentes. 35

Dat. in Franchenfurt, Kalcn. Aprilis, anno Domini MCCCXXIin, regni vero nostri
.muo decimo.

S''<5. a) .M'/u.nobis datis ~<'<e/.e. t') ..f<-yM.sibi f;e<e<.c.
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888-890. PUBLICATIO PROCESSUUM IN CIVITATE
ARGENTINENSI.

1334. Apr. 1. (post Apr. 1).

888. L~e~'aë poM~c~s ad e~Mco~MM Argentinensem.
°

~r.

5 Copia (c.) in jRe~es~or~MKFi~teaMO~MM:~ct~M~'M Vaticani ~OM?. ~/b~. 76' m'9~.

JT~. 'Oberbayerisches Archiv' 7, 50 nr. 4 ex c. ~==~!7f~MM~eM&MC~ Stadt S'~ass~M)'<

JI, 384 M)'. ~3~) et J?aM~ ~Mai!ec~ J.~eM~MCMS:a' 7, M)'. 17 ex c. Nos /!f(MCef/<-

tionem ~'epe~MMs.

Bo~we~, Reg. ZMC~f. p. 305 jP<:<~s~Mt'. ~~5 (~4~ 7,).

M Venerabili fratri Iohanni episcopo Argentinensi.
Fraternitatis tue littèris consueta benignitate receptis et earum serie diligenter

inspecta circa publicacionem per nos pridem habitorum processuum super quibusdam

excessibus viri magnifici Ludovici ducis Bavarie discorditer in regem Romanorum, sicut

fertur, electi diligenciam et devocionem tuam, quam in nostris et sedis apostolice piis
t5 honestisque preceptis probabiliter promptam esse supponimus, dignis in Domino laudibus